a 0(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiária 
`gr  "TURMINHA DO LATIDO" 

(nome da entidade) 
vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, 
na importância total de R$ 10.833,00 (Dez mil oitocentos e trinta e três reais). 

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS 
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERÍODO DE REALIZAÇÃO VALOR APLICADO  Rã 

Manutenção Setembro de 2019 10.548,30 
Despesa bancaria Setembro de 2019 208,00 

TED Bancário Setembro de 2019 10,45 
10,45

[...]

ORCAMENTO PRESTACÃO DE SERVICOS DE LIMPEZA E MANUTENCÃO NO ABRIGO DE CÃES. 

Conforme solicitação por V.Sas. disponibilizo o orçamento para prestação de 

serviços de limpeza e manutenção no abrigo de cães, conforme segue abaixo. 

Valor mensal de R$1.250,00 ((Hum mil, duzentos e cinquenta reais)) 

Guara SP 16 de agosto de 2019 

.~`NAJtall`Rird illirnk/VN6dt:b5  

INEIDA RODRIGUES DOMINGUES 

• / 

MAURÍCIO DO NASCIMENTO TRANSPORTES - ME 

a  • 

ORÇAMENTO 

410 

."4> 	 j. 

FLS  1011 
VISTO  4_ 

eig 
'f)tiA  R 

Razão Social:

[...]

Orçamento Prestação de serviços de limpeza e manutenção no abrigo de cães. 

Conforme solicitado solicitado por V.Sas. disponibilizo o orçamento para prestação de serviços de 
limpeza e manutenção no abrigo de cães, conforme segue abaixo: 

Preço mensal de R$ 1.300,00 (Um mil e trezentos reais). 

Atenciosamente, 

01/4A 

D FLS Nete.15_ -- 
1r VIST 

GbARik 

5 

,s\S" 410 

LIQajrN04,1"-rL 
I 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO , r4  

Contratante: ASSOCIAÇÃO TURMINHA DO LATIDO  empresa inscrita no CNPJ sob n°

[...]

compreendendo as atividades de limpeza do prédio, limpeza do canil e manutenção e tratamento dos 
cachorros. 

DAS OBRIGAÇÕES 

CLÁUSULA r: 
CONTRATANTE deve fornecer ao CONTRATADO as condições essenciais à realização do serviço. 

e 
CLÁUSULA r: 

O CONTRATANTE efetuará ao CONTRATADO o pagamento pelo serviço realizado no valor de R$ 
15.000,00 (Quinze Mil Reais) no prazo 12 meses, na forma e nas condições estabelecidas na cláusula 
108. 

CLÁUSULA 43: 

O CONTRATADO executará para o CONTRATANTE os serviços relacionados na cláusula 1. 

DOS VALORES E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

CLÁUSULA 5°: 

„s\S 	410